[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
№ 168
)

28.04.2022
О занесении на Доску почета муниципального образования «Чаинский район»
В целях поощрения граждан, организаций, учреждений и предприятий муниципального образования «Чаинский район» за высокие достижения в сфере производства, экономики, образования, здравоохранения, культуры и искусства, спорта и молодежной политики, жилищно-коммунального хозяйства, в деле укрепления законности, правопорядка и общественной безопасности, в соответствии с постановлением Администрации Чаинского района № 280 от 16.04.2013 «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования «Чаинский район» (в редакции постановление Администрации Чаинского района  от 27.03.2017 № 128, от 11.02.2021 № 56) , на основании протокола № 1 от 28.04.2022 года комиссии по рассмотрению кандидатур граждан и организаций для занесения на районную Доску почета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список кандидатур граждан для занесения на Доску почета муниципального образования «Чаинский район» согласно приложению № 1.
2. Разместить фотографии граждан Чаинского района на Доске почета муниципального образования «Чаинский район».
3.Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Чаинский район» в сети Интернет.
 (
Глава Чаинского района
) (
В.Н.Столяров
)4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по управлению делами О.В. Кольцову.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации Чаинского района от 28.04.2022 № 168
СПИСОК
кандидатур граждан для занесения на Доску почета муниципального образования
«Чаинский район».
1. Басаргина Ирина Александровна – ведущий инспектор ОГКУ ЦЗН Чаинского района;

2. Баранова Татьяна Николаевна – главный библиотекарь  Леботерской сельской библиотеки- филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Чаинского района»;

3. Гофман Елена Новрузовна- руководитель любительского объединения Гореловского сельского дома культуры, филиала МКУК «Усть-Бакчарский ЦКиД»;

4. Семенова Светлана Неофитовна- балетмейстер МБУК «Подгорнский центр культуры и досуга»;

5. Сергеева Ирина Васильевна-режиссер МБУК «Подгорнский центр культуры и досуга»;

6. Кондакова Вера Александровна- директор МБОУ ДО « Подгорнская детская художественная школа»;

7. Бутолина Ольга Павловна- санитар ветеринарный ветеринарная лечебница с.Усть-Бакчар  ОГАУ «Чаинское районное ветеринарное управление»;

8. Пичугина Елена Михайловна- заведующая рецептурным отделом, провизор ПАО «Центральная районная аптека № 25»;

9. Клобуков Станислав Сергеевич – индивидуальный предприниматель;

10. Жданов Иван Николаевич-водитель Чаинского участка Центрального филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ»

11. Торопова Марина Назаровна - директор МАОУ «Подгорнская СОШ»;

12. Зуева Анна Михайловна - ученица 11 класса МАОУ «Подгорнская СОШ», обучающаяся театральной студии «Азарт» и волонтерского клуба «Просто Доброе Дело « МБОУ ДО «Чаинский ДДТ»;

13. Емельянов Денис Михайлович – старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области;

14. Демина Екатерина Владимировна- главный бухгалтер ОМВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области;

15. Камашева Татьяна Михайловна-  заместитель директора  ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Чаинского района»;

16. Кафтасьева Екатерина Сергеевна –специалист по кадрам ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Чаинском районе.

17. Тугуши Гурам Олегович – водитель автомобиля (пожарного) 26 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области;

18. Юрина Елена Николаевна- начальник части (секретной) военного комиссариата Чаинского района Томской области ;

19. Ковтун Елена Юрьевна- медицинская сестра палатная хирургического отделения ОГБУЗ «Чаинская районная больница» ;

20. Рассохин Сергей Викторович- водитель автомобиля отделения скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Чаинская районная больница» .

image1.wmf

oleObject1.bin